
ZARZĄDZENIE NR 37/2022 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 1 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia ceny za drewno pozyskane z lasów mienia komunalnego 
Gminy Wielkie Oczy. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się do użytku służbowego cennik sprzedaży detalicznej drewna 
wielkowymiarowego i stosowego w lesie mienia komunalnego Gminy Wielkie Oczy stanowiący 
Załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się osobie odpowiedzialnej za gospodarkę leśną. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 18/2022 Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 1 lutego 2022 r. 
w sprawie ustalenia cen za drewno pozyskane z lasów mienia komunalnego Gminy Wielkie Oczy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4453F75A-9C15-4B91-91EB-EAF92297C76A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 37/2022 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 1 kwietnia 2022 r. 

Cennik sprzedaży detalicznej drewna wielkowymiarowego i stosowego w lesie mienia 
komunalnego Gminy Wielkie Oczy 

Drewno wielkowymiarowe 
 

Sortyment Gatunek KWJ Jedn. miary Cena netto 
loco las 

Cena netto  
loco skład VAT 

WB1 580,00 620,00 
WB2 700,00 740,00 
WB3 780,00 820,00 
WC1 530,00 570,00 
WC2 610,00 650,00 
WC3 680,00 720,00 
WD1 420,00 460,00 
WD2 450,00 490,00 

tartaczne iglaste 

WD3 

m3 

480,00 520,00 

23% 

WC1 500,00 540,00 
WC2 580,00 620,00 
WC3 660,00 700,00 
WD1 390,00 430,00 
WD2 420,00 460,00 

kłody iglaste 

WD3 

m3 

450,00 490,00 

23% 

WC1 360,00 400,00 
WC2 430,00 470,00 
WC3 530,00 570,00 
WD1 330,00 370,00 
WD2 360,00 400,00 

tartaczny Bk/Jw/Kl/Wz/Gr 

WD3 

m3 

390,00 430,00 

23% 

WB1 720,00 760,00 
WB2 1070,00 1110,00 
WB3 1470,00 1510,00 
WC1 580,00 620,00 
WC2 780,00 820,00 
WC3 1000,00 1040,00 
WD1 380,00 420,00 
WD2 560,00 600,00 

tartaczny dąb 

WD3 

m3 

720,00 760,00 

23% 

WC1 520,00 560,00 
WC2 610,00 650,00 
WC3 700,00 740,00 
WD1 410,00 450,00 
WD2 470,00 510,00 

tartaczny jesion 

WD3 

m3 

530,00 570,00 

23% 

WCO1 400,00 440,00 
WCO2 440,00 480,00 
WCO3 500,00 540,00 
WD1 360,00 400,00 
WD2 390,00 430,00 

tartaczna brzoza 

WD3 

m3 

410,00 450,00 

23% 

WCO1 500,00 540,00 
WCO2 570,00 610,00 

tartaczna olcha 

WCO3 

m3 

650,00 690,00 

23% 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4453F75A-9C15-4B91-91EB-EAF92297C76A. Podpisany Strona 1



WD1 440,00 480,00 
WD2 480,00 520,00 
WD3 530,00 570,00 
WCO1 500,00 540,00 
WCO2 560,00 600,00 
WCO3 610,00 650,00 
WD1 450,00 490,00 
WD2 490,00 530,00 

tartaczna topola, osika 

WD3 

m3 

520,00 560,00 

23% 

 
 
Drewno stosowe 
 

Sortyment Gatunek Jedn. 
miary 

Cena 
netto 

loco las 

Cena netto 
loco skład VAT 

Iglaste 305,00 345,00 
Db/Js 235,00 285,00 
Brz 240,00 285,00 
Ol 240,00 285,00 

S2B GK 

Lp/Os/Tp 175,00 215,00 
S-10 So/Mdrz/Św 170,00 210,00 
S3 A So/Św 

m3 

150,00 200,00 

23% 

S3 B So/Św 190,00 230,00 
So/Mdrz/Św/ 130,00 170,00 
Os/Tp/Wb/Lp 100,00 140,00 
Brz 130,00 170,00 
Bk/Gb 140,00 180,00 
Db 120,00 160,00 

S2A  

Ol i pozostałe 

m3 

100,00 140,00 

23% 

iglaste 100,00 140,00 
Os/Tp/Wb 80,00 120,00 
OL 110,00 150,00 
Jw/Kl/Wz 110,00 150,00 
Gb/Bk 150,00 190,00 
Db/Js 120,00 160,00 

S4 

Brz 

m3 

120,00 160,00 

23% 

gałęzie - iglaste i liściaste miękkie m3 30,00 
gałęzie liściaste twarde m3 35,00 

bez uprzątania 23% 

gałęzie iglaste i liściaste miękkie m3 25,00 

PL M2 

gałęzie liściaste twarde m3 25,00 
z uprzątaniem 23% 

  

   

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4453F75A-9C15-4B91-91EB-EAF92297C76A. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

